Plenarinho Vereador José Luiz da Silva e Plataforma de Acessibilidade na Sede do Poder Legislativo 

Municipal de Rio Brilhante – MS. 

EMPRESA VENCEDORA: POLIGONAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ Nº 03.492.162/0001-82 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.172.664,57 (um milhão cento e setenta e dois mil seiscentos e 

sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos). 

Rio Brilhante – MS, 12 de setembro de 2024 

Paulo Cesar Alves 

Presidente da Câmara Municipal 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos

Outros atos